UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA
Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 9 Farmacista

Seconda sessione anno 2025 dell'anno 2025
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Nominativo

BARNA VALENTYNA

BELCASTRO ALESSANDRA FRANCESCA

BELLINI MARCO
CARETTI ANNA

CASETTA MATTIA
CATAPANO FILIPPO
CAZZATO DANIELA
CONTATO FORLIN SEBASTIANO
DUMITRAS ANA GEORGIA
EL MOKHTARI HAJAR
FABBRI LEONARDO
GAMBINI SILVANA

GATTI BEATRICE

GHELFI LORENZO
GIACOMETTI LAURA
GIBIN DEBORAH
GRIMALDI RAFFAELLO
MAZZALI LINDA
MAZZIOTTI ALESSANDRA
MIATELLO GIULIA
MONDINI DEBORA
MORANDINI ELENA
MURA ALBERTI FRANCESCA
NIKA ARGYRO

NORDIO ALESSANDRO
NUCCI SARA
PALMENTIERI ENRICA
PERUFFO ANNA

SACCO COMIS DELL'OSTE CARLOTTA
SERRA GIADA

SGARBI ELENA

SIEF CHIARA

TOSINI NICOLO
TRINCHERA GIULIA
ZANELLATI ELENA
ZINATO MADDALENA

Data Nasc.

28/06/87
02/06/00
08/02/98
25/04/89
15/12/99
19/11/96
23/03/00
19/04/99
01/10/92
25/01/00
21/05/01
10/10/00
04/04/01
17/07/00
29/09/01
28/02/91
26/01/98
22/10/99
09/01/98
01/10/01
28/11/00
20/12/00
29/12/97
10/06/97
25/02/99
25/07/91
24/08/79
02/05/00
08/07/00
07/08/96
09/10/87
24/10/00
29/06/85
19/12/97
30/01/82
03/11/98

28/11/2025

Punti/Giud.

74,00/ 100
73,00/ 100
68,00/ 100
65,00/ 100
75,00/ 100
63,00/ 100
69,00/ 100
66,00/ 100
60,00/ 100
64,00/ 100
85,00/ 100
70,00/ 100
75,00/ 100
82,00/ 100
80,00/ 100
77,00/ 100
60,00/ 100
68,00/ 100
65,00/ 100
81,00/ 100
90,00/ 100
72,00/ 100
67,00/ 100
68,00/ 100
62,00/ 100
64,00/ 100
83,00/ 100
70,00/ 100
78,00/ 100
75,00/ 100
88,00/ 100
70,00/ 100
75,00/ 100
78,00/ 100
77,00/ 100
75,00/ 100
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